EDITAL Nº 160/2016 – SEC

Divulga as disciplinas ofertadas

na modalidade de Grupo de

Estudos.

O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, no uso das atribuições que lhe são conferidas

por lei, DIVULGA as disciplinas ofertadas na modalidade de Grupo de Estudos:

* Genética Animal – Prof. Gonzalo Ogliari Dal forno

 Inscrições na Secretaria Acadêmica do Bloco I até o dia 26/08/2016

 Valor: R$ 30,00 por disciplina, pagamento no ato da inscrição.

 Carga Horária: 20h/aula

 Poderão ser atribuídas até 20h complementares

 Mínimo de alunos inscritos para abrir turma: 20 alunos

 Horários a ser definido em conformidade com interesse dos acadêmicos e disponibilidade

do professor

                                                                                      Guarapuava, 18 de Agosto de 2016.

Márcia Maria Coelho

Coordenadora Acadêmica